
Rodzice klasy VI c 	 Świdwin, 02.10.2020r. 

tel. 

Pani Beata Ociepa 

Zastępca Burmistrza Miasta Świdwina 

Prośba 

My, rodzice uczniów klasy 6 c Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 

im. Orfa Białego w Świdwinie, zwracamy się  z ogromną  prośbą  

o pozostawienie naszych dzieci w placówce, w której uczą  się  od 

pierwszej klasy. Do prośby tej dołączają  się  także nasze dzieci, uczniowie 

klasy 6c. 

Dzieci z klasy 6 c są  pod względem wieku, w jakim rozpoczynali 

naukę, rocznikiem mieszanym - do tego zespołu klasowego należą  dzieci 

urodzone w roku 2008 jak również  2009. Praca z nimi, od początku, 

wymagała od nauczycieli dobrego poznania naszych dzieci, ich 

moż liwości i dostosowania swojego podejścia do tak specyficznej grupy. 

Część  o rok młodszych dzieci dobrze zaaklimatyzowała się  w klasie 

I szkole. Dzięki pracy nauczycieli udało się  wypraccwać  u naszych dzieci 

motywację  do nauki. Pozostawienie ich w znajomym środowisku, 

wpłynie korzystnie na ich dalszy rozwój oraz uchroni przed zachwianiem 

poczucia bezpieczeństwa. Nie będą  musiały borykać  się  z adaptacją  

w nowym otoczeniu oraz przyzwyczajać  się  do nowych nauczycieli. 

Kontynuując naukę  w obecnej szkole nasze dzieci unikną  niepotrzebnych 

sytuacji stresowych, które mogą  zdezorganizwać  wypracowane 

dotychczas zachowania I umiejętności. Z własnych doświadczeń  wiemy, 



jak ciężko pracowały rozpoczynając klasę 	czwartą  - zmiana 

wychowawcy oraz pojawienie się  nowych nauczycieli poszczególnych 

przedmiotów. Dobre pół  roku trwała ich adaptacja do nowych 

warunków, wynikających ze zmiany etapu edukacyjnego. Obawiamy się, 

że całkowita zmiana środowiska i aklimatyzacja w nowej szkole, może 

potrwać  podobny okres, co u uczniów klasy 7. zdecydowanie nie jest 

działaniem z myś lą  o ich dobru. Zależy nam na utrzymaniu wysokiego 

poziomu edukacyjnego naszych dzieci oraz na stabilnym rozwoju 

emocjonalnym i psychicznym. 

Jako rodzice dobrze czujemy się  w Szkole Podstawowej nr 1. 

Chcielibyśmy nadal uczestniczyć  w rozwoju naszej szkoły oraz angażować  

się  w inicjatywy podejmowane na jej terenie. Dyrekcja oraz kadra 

pedagogiczna stwarzają  domową  atmosferę. Każdego dnia widzimy ich 

zaangażowanie, ciężką  pracę  i indywidualne traktowanie naszych dzieci. 

Mamy poczucie, że są  one dla nich ważne. Nasze dzieci nie doświadczają  

niepotrzebnych i trudnych emocji. 

Od dwóch lat nasze dzieci pod kierunkiem swojej wychowawczyni 

Pani Małgorzaty Ziółkowskiej aktywnie pracują  w kole teatralnym. 

Nawet podczas pandemii, która była szczególnie trudnym okresem, 

dzieci miały takie zajęcia w formie on-line, co zaowocowało 

przygotowaniem inscenizacji, jakie zostały opublikowane w lokalnej 

telewizji. Pomijając rozwój uzdolnień, to jako rodzice pragniemy 

podkreś lić, iż  zajęcia te mają  dla naszych dzieci funkcję  terapeutyczną. 

To na kole wcielając się  w role różnych bohaterów nasze pociechy uczą  

się  oswajania swoich emocji, szczególnie tych trudnych. 

O zwróceniu się  do Pani z taką  prośbą  myś leliśmy już  wcześniej, 

bowiem zauważamy z Pani strony troskę  o dobro dzieci. Decyzja, jaka 
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miała miejsce z utworzeniem w Szkole Podstawowej nr 2 drugiej klasy 1. 

jedynie utwierdziła nas w przekonaniu, że wsłuc1uje się  Pani w głos 

rodziców, którzy najlepiej znają  potrzeby swoich dzieci. 

Poza powyższymi argumentami bardzo ważnym czynnikiem jest to, 

że nasze dzieci od samego początku swojej edukacji zostały 

skrzywdzone i systemem, i zmianami związanymi z wprowadzeniem 

reformy edukacji. 

Mając na uwadze dobro naszych pociech i ich komfort psychiczny, 

zwracamy się  z ogromną  prośbę  o (jedynie) pozytywne rozpatrzenie 

naszego podania. 


